
     

平成２ 4年５月吉日 

 

 会 員 各 位 

 

                                        一般社団法人愛知県鍼灸専門師会 

                                                         会   長  長谷川 栄一 

 

平成２ 4 年度通常総会開催のお知らせ 

 

薫風の候、会員各位にはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本会の事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先にもご案内致しましたが本年度の通常総会を下記の要領にて開催致しますので、何かと

ご多用の事とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

開催日時  平成２ 4年５月２ 7日(日)  午後 2時 30 分から             

開催場所  名古屋大学付属病院内（南東角） 鶴友会館２Ｆ 大会議室 

          名古屋市昭和区鶴舞町 65  (052)741-2111 

議案 

   第１号議案  諸般の報告に関する件 

      （1） 庶務報告                  

      （2） 各部事業報告                

      （3） 平成２ 3 年度本会計収支決算報告       

      （4） 監査報告                     

第２号議案  平成２ 3 年度事業報告並びに決算の承認を求める件 

第３号議案  平成２ 4 年度事業計画(案)に関する件 

第４号議案  平成２ 4 年度予算(案)に関する件 

第５号議案   その他の提出議案 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

会 場 案 内 

 

 
 

鶴友会館 2 階 

 

(お願い) 

  １．総会準備の都合がありますので、同封の葉書で出欠の有無を至急ご返送下さい。 

  ２．欠席される方は、委任状に記名押印をお忘れなくお願い申し上げます。 

３．同封致しました総会資料を、総会ご出席の際はご持参下さい。 


